omnium et singulorum tamen parte, quam in toto toties quous
opus fuerit ad solvendum succumbendo. Et quo quies Valdo, modo pro
misto ad solvendum succumbito, ut per aliquam partem ex omnibus non com
pleta complenda, sitas exus in vobis Regibus Nris Andreas de Ple
szowie Iudex, sive eius Succores, ad instantiam prefati Inosi
Valentini de Plezowie Iudex officiarum sui, vel eius porem,
ad officium prensus factus fignis Premyslend, extunc receptu supra
quo ad remum sperat mediante semper in primo fitonis Ternis
tanquam peremptoris stare, sive parere, rendere, Valdeus pro
labum tuere, In sensu huic Satisfacere, ac omne iudicatum patre
babit et tenebitur, sequi ac suos Succores ac ea omnia in scribit
et obligat qd dicit, illum Ternum primum peremptorium, et alios
omnes exinde consequens fide eius Ternos semper perem
ptorios Vera Infirmitate, pmaiori, Minore mitate Suisum,
Legatione intra delectra Regnum Semitis militari, ad Munta,
ad Euctos, vel alijs qui busvis ditonibus et legalibus impedire
non differendo, ad quietonem ptere a Vtrigucimios Officijs p
fati factus fignis Premyslend Ternos; ditonem sibi non
reiciendo, nullasq Motiones, appellaciones, ac eorum
psequones faciendo pmissa omnia p dicit simplicibus
vel triplicatis, Evasionibus, Suspensionibus, factibus Suis,
pserone Terni bello, Conventioneq, ac alijs omnibus Suis reme
dijs et defensis non subterfugiendo, nec modo alio quomod
evadendo. Hae sua p dicit personali Recognitione ad pro
missa omnia et singula mediante.

Machowski et Viazdowski Rbt.

Comparesos personaliter coram officio, et ab eis p dicit factus
a fignis Premyslend Inosi Ioannes Machowski, p dicit
N rechorouens Inosi Sebastiani Machowski p dicit

3093

Sacrae Regiae Altitatis filius ab Vna, et Ioannes Viazdowski Roth
magister Sacrae Regiae Altitatis, suo, et Grosse Annae Ni
mowski Pontis sua Coma, p[er] eius ratihabitione p[ro]p[ri]a se
p[ro]p[ri]a inscribit no[m]i[n]e, p[ro]p[ri]a ab altera: Pari menti bus et p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a exentes, a Terris, ditibus, Iuris, Iuris bonibusq[ue] suis, quibus
p[ro]p[ri]a et competenti, q[ue] recedendo, p[ro]p[ri]a vero fessend[um] p[ro]p[ri]a Premis
Iurisdictioni, qu[od] ad Actum hunc atinet, se, cum Succibus, et bonis
suis gentis omnibus, tota h[er]e a plenarie incorporand[um] atq[ue] subyue[n]d[um]
p[ro]p[ri]a, libere, publice, ac p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a renouemunt et quilibet
Morum p[ro]p[ri]a suo p[ro]p[ri]a renouit. Quia ipsi Libi
mutuo et inuicem vna pars alteri, ac p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, se ac
suos Succiones, in et sup[er] bonis suis, gentis omnibus, Summisq[ue]
p[ro]p[ri]a quibusuis habitis et habend[is] inscribunt et obligant p[ro]p[ri]a
Interuicem certam inter p[ro]p[ri]a Grosse Annae Sabestranum Ma
howski Colonellem Sacrae Regiae Altitatis, sui Brigadierum
Parentem, et Iustos Grosse Annae Viazdowski ferruges, ratione
certarum rerum et condonum in eor[um] Interuicem consent. de
actu et data illig h[ic] Premis h[ic] die h[ic] h[ic] in acta p[ro]p[ri]a
confectam et conscriptam, Manibus sui Recognitum: tum p[ro]p[ri]a
Grosse Annae Sabestranum Michowski Colonellem Sacrae Regiae Altitatis
Parentis Brigadierum, atq[ue] Iustis Grosse Annae Viazdowski
p[ro]p[ri]a abutim[us] Subscriptam: In omni bus et linguis eiusiq[ue]
Interuicem conuicibus, punctis, clausulis, articulis, Vadis,
Pigmentis, ac nexibus gentis vniuersis firmiter tenere,
compleve, p[ro]p[ri]a, ac inuisibiliter observare, omnibusq[ue] et lingu
lis suis contentis tam in p[ro]p[ri]a, quam in toto toties quoties opp[ro]p[ri]a
sunt satisfacere: Interuicem p[ro]p[ri]a ad Inuicem n[on] p[ro]p[ri]a
reborator, et Inuicem p[ro]p[ri]a ad p[ro]p[ri]a Inter
uicem p[ro]p[ri]a in toto referendo. idq[ue] sub Vadis Quatuor

Militem et Quingentorum florend polond p tend p tium seuef
 sui by Vtriusq partis, ob non completam p tendentium Inverit
 p tate omnium et dngatorum tamen p re, quata in toto, tae
 quosties opus fuit a solvend Succumbentis. Nihilominus
 dem Inquis Joannes Vardows tu Vnus Reogatum, se, ac
 suos Succores in et Super bonis suis gento omni by, ac sum
 mis qui busius pecuni habitis et habend, supptis Inquis Markow
 stem ipsonum p stens in scribit et obligat p end, supptis Inquisam
 Annam Winiawska, sui dng. p tendent p tend legman
 vel in eventumortis Succores Meub, ad approp bunt p ip
 Invenend p tend in bnum, vel simitem suo p interese fauend
 ad Acta q p dms authentica Regni, omi perpetuitatis in se
 habentia intra decursum duodecem Septimanad adducere
 et personaliter statuere, absaq, vel eius Succoib, ut p miffa
 debite exequantur effuere: idq sub alio simili et Reoribus
 Vadiis aliorum Quatuor Milium et Quingentorum florend
 polond p eund em p tendent Inquisam Joannem Vardows tu
 me illius Succores, p fatis Inquis Markow stem, sine ip
 Succoibus ob non Statutis nem p tate Inquisam Annam Wi
 niawska p tendent sua Statuend, vel in eventumortis
 Succorum illig p tempore et loco Superius expressis ad solvend
 Succumbentis. p quibus quidem Vadiis vel Vadiis, no lo p miffa
 ad solvend Succumbentis, aequa aliqua p nicipali ex p tendent In
 terusa p tate non completa complend. p tate eoru memorata
 pars Inquisam p tendent sine eius posteria, ad instanc
 ptis abing p miffa tenentis ac complentis, vel illig Succorum
 ad officium p tendent p tendent p tendent, extunc recep. p tendent
 quod ad reddend p tendent meliante, semper in p nio p tendent
 Vide h. om p 93.

Munitione, successorum legatione cum vel extra Regnum
 seruo militari ad monumenta ad eandem, vel aliquid
 quibus delationibus et legationibus impedirentis, non differen-
 ad quietem preterea ultra proximos officii preter Castren-
 Capitanus Remyshes Terminus, et aliam sibi non rei-
 pendo, nullasq; honores et appellaciones ac eandem preter
 nos fauere ne Regia scribare. Sicut formam Capitulandi.

**S. KWILINSKA in rem S. S.
 SKORCZYCKI, BORSZEWSKICH
 et SOBIESZCZANSKICH coniugum
 roborat.**

Comparans personam Coram officio et Actis preter Castren-
 Capitanus Remyshes Inosa Thungis de scumbus Kwilin-
 ska primarum olim Inosa Andrei Skorczycki
 secundam vero Inosam Thungis Inosa Christiani Kwi-
 linski Consortis relata dicitur bonorum et summarum ad
 eandem Monito suo Inosa Kwilinski habitum domina
 reformatorum et Honorum, suam Mentem et Corpore E-
 que, a Terris districibus Inosa Inosa Thungis
 quibus propriis et Competentem reddere. Sedem vero Castren-
 Capitanus Remyshes Inosa Thungis, quo ad Actum preter
 dicitur, se cum fauoribus ac bonis suis generatibus
 totum et planam incorporando atq; subyugando pa-
 lam adire publice ac expressam recognitionem
 ipsa, se ac suos fauores in et super bonis suis generatibus
 omnibus, summe pecunie quibus habet et habet
 inserbit et obsequat preter scriptam Certum mandata
 et Recognitionem inter et manus Inosam Andrei
 Skorczycki Thungis, et Alexandri Boycewli Thungis
 rari Remyshes atq; Inosa Catharina Skorczycka
 Inosa Thungis